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NordGolf - NY ”Fritspilsaftale” 
med Hillerød Golfklub 
En del af vores medlemmer har i flere omgange efterspurgt såkaldte ”frit-
spilsaftaler” med andre nærved liggende golfklubber.  
 

Det er derfor med stor glæde at Bestyrelsen nu er lykkedes med at lave en aftale, under navnet 
”NordGolf”, med HILLERØD GOLFKLUB. Denne nye aftale indebærer helt kort fortalt, at begge 
klubbers Fuldtids- og Hverdagsmedlemmer kan købe sig til 6 runder golf på den ”anden” bane for 
en pris på 500 kr årligt.  
 
Ordningen vil være åben for spil på hinandens baner i halvåret fra 1. maj og 31. oktober.  
 
Ambitionen fra begge klubbers side er over tid at få 1-2 yderligere klubber med i ordningen. Vi 
vender tilbage i kommende Nyhedsbreve med flere detaljer omkring tilmelding, booking af tee-
tider osv. 
 
Denne nye aftale føjer sig til de aftaler, vi allerede har i ”Nordic Golf Circle” regi, hvor spillere fra 
REE Golf Klub kan spille ganske gratis 5 gange på 2 andre sjællandske baner (Værebro og 
Næstved), og 6 jysk-fynske baner (Svendborg, Nordborg, Birkemose, Blåvandshug, Mollerup og 
Frederikshavn). 
 

 
 

Banens tilstand – og hvad vi sætter gang i 
Det golfspillende Danmark har været udfordret i de første uger af det nye år – vejret har været 
enten meget vådt eller meget koldt og med sne, så banerne har været lukket de fleste steder 
enten hele tiden eller det meste af tiden. Og det har jo så desværre også været tilfældet med 
vores egen bane. Bestyrelsen og Baneudvalget har sammen med greenkeeperne planlagt en 
række initiativer, der både på kort og lang sigt skal gøre vores bane mere robust og modstands-
dygtig specielt ift. den megen regn, der lader til at være et blivende fænomen.  
 



Så snart vejret tillader det, og banen kan bære de tunge maskiner, starter greenkeeperne på 
arbejdet med at forbedre dræningen af banen. Yderligere vil arbejdet med at ændre hul 1 for 
enden af fairway blive intensiveret, sikkert med en kombination af at udvide strafområdet omkring 
”Tyskerrenden”, der går på tværs, og hæve begge stier over samme rende, så vi kan komme 
tørskoet op mod greenen.  
 
Og andre tiltag er i planlægningsfasen. Nogle af disse projekter og aktiviteter vil ikke kunne undgå 
at være en smule til gene for spillet fra tid til anden – vi håber selvfølgelig for forståelse og tål-
modighed, mens det står på.  
 
Og så er det jo i øvrigt ikke billigt at rulle disse projekter ud – faktisk vil det få pæn stor indflydelse 
på vores 2024 budget og økonomi, og det kan man høre meget mere om på vores general-
forsamling i marts, som finder sted finder sted torsdag den 21. marts kl. 19:00 i lokalet over Café 
Pibe Mølle.  
 
Der vil senere blive udsendt en indkaldelse til generalforsamlingen med dagsorden.  
 
 

Ny leverandør til Café Pibe Mølle 
Som en del medlemmer og gæster allerede har 
opdaget, så har vi skiftet leverandør på vores 
drikkevarer i Caféen. Skiftet bliver både officielt 
og reelt, når vores restauratører Liz og Jan er 
tilbage fra deres vinterferie i begyndelsen af 
marts.  
 
Ude i Caféen vil der blive serveret forskellige slags øl fra 5 haner, og læskedrik sortimentet er 
selvfølgelig også nyt, nu med Coca Cola og andre af de populære læskedrikke. 

 
Når vi siger farvel til Unibrews sortiment og sponsorat, som vi ellers har 
været glade for igennem mange år, skyldes det, at der har været efter–
spørgsel efter Carlsbergs mange populære drikkevarer, og ikke mindst at 
vi har fået lavet en fordelagtig kontrakt, som også inkluderer et forbedret 
sponsorat til klubben 
 
På en og samme tid takker vi Unibrew for godt samarbejde gennem 
mange år, og glæder os til det nye samarbejde med Carlsberg. 
 

   

Vigtigt nyt om Bold-Chip 
Vi vil allerede nu varlsle om spændende ændringer i vores Bold-Chip, 
som kommer til at gælde fra 1. januar 2025, men det påvirker alle Bold-
Chips, som forlænges eller købes i 2024. 
 
Således vil priserne for Bold-Cip blive beregnet ud fra det antal måneder, 
som er tilbage af 2024. Eksempelvis vil en Bold-Chip/Årskort til 800 kr. i 
stedet koste 670 kr., hvis den købes eller forlænges den 1. marts.  

 
Så hvis du ikke allerede har en Bold-Chip, så benyt denne billige mulighed for at komme på 
Driving range til at blive en endnu bedre golfspiller. 
 
Ved køb eller forlængelse nulstiller vi samtidig alle Bold-Chips til udløb den 31.december 2024, 
inden den nye ordning træder i kraft. 
 
Du kan købe/forlænge din Bold-Chip både i Sekretariatet og Shoppen. 
 



Nye priser på klippekort 
I løbet af foråret kommer der 3 nye quatro scootere, og forventet ankomst er til sæsonstart. På 
grund af stigende priser på EL og leje, så er det i 2024 nødvendigt at hæve prisen på 10 turskort 
for buggy og quatro scooter til 1.800 kr. for 10 x buggy og 1.000 kr. for 10 x scooter. 
 
De nye priser er gældende fra dags dato. 
 
 

Frivillig arbejdsdag 
Selvom banen i perioder er lukket, så har Baneudvalget og 
greenkeeperne brug for en hjælpende hånd med en tidlig 
frivillig arbejdsdag – søndag den 17. marts – så banen er helt 
klar til foråret. 
  
Opgaverne der kan vælges mellem er: 

• Opsamling af bolde på driving range 
• Oprydning på banen (samle nedfaldne grene m.v.) 
• Oprydning langs banen (samle skrald m.v. langs 

vejene omkring banen) 
 
Vanen tro starter vi med at mødes kl. 8 i Greenkeepergården, 
og får lidt instrukser over en kop kaffe og noget morgenmad. Efter formiddagens dont slutter vi af 
med en bid mad i Caféen. 
 
Du kan tilmelde dig via GolfBox under Frivillig arbejdsdag. 
 
 

Bagmærker 
Kig godt på dette billede – især hvis du er en af de mere end 200 
medlemmer, som ikke fik afhentet Bagmærke i 2023. 
Det er bemærkelsesværdigt at se, at det er medlemmer, som spiller 
både to og tre gange ugentligt uden at have en synlig kvittering for 
betalt kontingent!  
 
Det håber vi ikke gentager sig i 2024.  
 
Dit Bagmærke er med til at gøre det let for vores Banekontrol at 
holde styr på, hvem der er på banen, og i yderste konsekvens kan 
det betyde bortvisning fra banen, hvis ikke dit Bagmærke er synligt 
for Banekontrollen. 

 
 

Oplader til El-Biler 
Som nogen sikkert har bemærket, så er der blevet opstillet 
ladestandere til el-biler på vores P-plads.   
 
Ladestanderne driftes og vedligeholdes af NORLYS, som en 
del af den aftale, der er indgået aftale med DGU. 
 
Der er plads til fire biler, og vi håber, at det bliver til glæde for 
både vores medlemmer og vores gæster. 
 



PINK CUP 
Hvert år får knap 5.000 personer i Danmark konstateret brystkræft. Det er alt for mange.  
Pink Cup har i mere end to årtier samlet golfentusiaster fra hele landet til festlige lyserøde 
golfturneringer kombineret med indsamling til brystkræftsagen.  
 
Pink Cup for alle  
Sæt X i kalenderen den 15. juni 2024, for der afholder vi 
turneringen Pink Cup i REE Golfklub – hvor alle kan deltage. 
 
Det plejer at være en super god dag med hyggelig golf, mange 
konkurrencer, dejligt samvær og forhåbentligt godt vejr. Vi håber rigtig mange vil deltage, så vi 
kan samle mange penge ind til det gode formål. Der kommer flere detaljer omkring tilmelding osv 
senere, så husk at læse de kommende Nyhedsbreve. 
 
Vi mangler sponsorer 
Hvis du kender en, eller selv har mulighed for at være sponsor til denne dag, hører vi meget gerne 
fra dig. Vi tager med glæde imod alle former for gaver – stor som lille, da vi mangler til præmier. 
Kontakt gerne margitfriismadsen@gmail.com eller golf@sinding.nu 
 
 

Turneringsplan for 2024 
Datoerne for klubturneringerne ligger nu på vores hjemmeside, og der er som altid både 
individuelle turneringer og holdturneringer. Der mangler ganske vist sponsornavne, men 
Sponsorudvalget er i fuld gang med at sikre, at der også i år vil være flotte præmier til vinderne. 
 
Vi skal ud over egne turneringer også lægge bane til vores tre hold i Danmarksturneringen og de 
tre hold i Regionsgolf. Desuden skal vi i 2024 lægge bane til en DGU-Juniorturnering den 18. maj 
og en kvartfinale i Regionsgolf den 12. august. 
 
Tak til Lydinge Resort i Helsingborg 

Vi fortsætter vores samarbejde med Lydinge Resort i 2024, 
hvor de sponserer golfpakker til Race to Lydinge i juni. 
Samtidig kan vi præsenterre et godt tilbud: 
 
🔥 25% rabat på golfpakke 1 døgn og 2 greenfee 🔥 
 
Du kan booke “Golfpaket 1 dygn 2 greenfee” på Lydinge 
Resort og få 25% rabat på hele pakken. 
Gælder i hele 2024 når booking sker inden 29 februar: 
https://boka.lydinge.com/se/package/list 
 
Se billedgalleri fra Lydinge 
 

 

Simulatorgolf – vis hensyn 
Der bliver spillet meget Simulatorgolf, og det sker som altid under hyggelige former. 
Men husk, at ud over vores egne medlemmer, så har vi heldigvis også mange gæster, og på den 
baggrund vil vi gerne henstille til, at der tages hensyn til de øvrige spillere, når begejstringen er 
ved at blive lidt for højrøstet – tak. 

 
 



Åbningstider i februar og marts 
 
 
Sekretariatets åbningstider  
Mandag – torsdag kl. 09:00 – 16:00 
Fredag kl. 09:00 – 14:00 
Telefon alle dage kl. 09:00 – 14:00 
Sekretariatet er lukket den 20. marts og fra 25. til 27. marts. 
 
 
Shoppen – se: 
https://ree.golfstore.dk/header-top-menu/abningstider/ 
 
 
Café Pibe Mølle ferielukket til og med den 3. marts. 
 
Med venlig hilsen, og forhåbninger om at foråret, der er lige om 
hjørnet medbringer en masse godt vejr til god golf 
 
Kjeld Birch, Formand 
  
  
 


